[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Похвистнево
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________ №_________

Об утверждении  муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево Самарской области на 2024 – 2030  годы»

Руководствуясь статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Похвистнево, Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево Самарской области на 2024 – 2030 годы».
2. Признать утратившим силу с 1 января 2024 года постановления Администрации городского округа Похвистнево:
от 12.12.2016 № 1750 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево Самарской области на 2017 – 2020 годы»;
от 10.01.2017 № 1 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 04.10.2017 № 1212 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 29.12.2017 № 1560 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 02.04.2018 № 336 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 06.07.2018 № 807 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 20.07.2018 № 856 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 12.02.2019 № 111 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 25.07.2019 № 763 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 05.06.2020 № 545 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 28.05.2021 № 569 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 27.10.2021 № 1179 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 15.04.2022 № 372 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 08.06.2022 № 620 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750»;
от 10.03.2023 № 232 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Похвистнево на 2017 – 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 12.12.2016 № 1750».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Похвистнево в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и финансам Герасимичеву С.Н.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава городского округа                                                                   С.П. Попов

А.И.Тарасова 28538

image1.jpeg